
 
Originale 

 

Comune di Sciolze 

PROVINCIA DI TO 
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 60 

 
OGGETTO: 
PRIMA VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P EG).  
 
 
L’anno duemiladodici addì diciotto del mese di luglio alle ore diciotto e minuti quaranta nella solita 
sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. RUFFINO MARCO - Sindaco  Sì 

2. MANFREDOTTI CLAUDIO - Vice Sindaco  Sì 

3. VENTURI KATIA - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale VERNEAU D.ssa Diana il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor RUFFINO MARCO nella sua qualità di 
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto sopra 
indicato. 



 
OGGETTO: PRIMA VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GE STIONE 

(PEG). 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la precedente deliberazione consiliare n. 17 del 03/07/2012, esecutiva, con la 
quale veniva approvato il bilancio dell'esercizio finanziario 2012; 

 
Richiamata la propria precedente deliberazione n. 56 del 03/07/2012, con la quale si 

approvava il piano esecutivo di gestione per l'esercizio 2012, definito conformemente alle 
previsioni del bilancio annuale; 

 
Rilevata la necessità di procedere ad apposita variazione del piano esecutivo 2012, ai sensi 

dell'art. 169 e 175, comma 9, del D.Lgs. 267 del 2000; 
 
 Richiamato lo Statuto  Comunale approvato ai sensi dell'art. 6 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 Richiamato il vigente regolamento di contabilità; 
 
 Acquisiti sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli di cui all'art. 49 del D.Lgs. n. 
267/2000; 

 
Con voti unanimi e favorevoli 

 
DELIBERA 

 
- di approvare la suddetta proposta di deliberazione, come trascritta; 

 
Con successiva votazione unanime e palese la presente deliberazione è resa immediatamente 

eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
RUFFINO MARCO 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

___________________________________ 
 
 

 
  
VISTO: si esprimono i seguenti pareri ai sensi dell'art. 49 del d.lgs. 18.08.2000, n. 267 in ordine alla 
regolarità tecnica e/o contabile: 
 

 
 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, 
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 
24/07/2012 come prescritto dall'art.124, comma 1, d.lgs. n. 267/00. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

-------------------------------------- 
 

=============================================== 
� E' stata comunicata con elenco n. 14 in data 24/07/2012 ai Sigg. Capigruppo consiliari come previsto 

dall'art. 125, del d.lgs n. 267/00; 
� nonché alla Prefettura di Torino (art. 135, d.lgs.n.267/00) 

 
 

- CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA  IL 18-lug-2012 
 
 

� decorsi 10 giorni dalla data di inizio dalla pubblicazione, non essendo pervenuta richiesta di invio al 
controllo (art. 134, comma 3); 

 
lì, 24/07/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
VERNEAU D.ssa Diana 

 
 

Parere Esito Data Il Responsabile Firma 
CONTABILE Favorevole 18/07/2012 LAMPIANO Teresa  

TECNICO Favorevole 18/07/2012 VERNEAU D.ssa Diana   


